КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	28 марта 2014 г.
	№
	267-п

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 13.09.2014 года №702-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными»
В связи с увеличением фактического количества объектов для отбытия наказания лицами, осужденными к исправительным работам, внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 13.09.2013 года №702-п «Об определении объектов и мест отбытия обязательных и исправительных работ осужденными» следующие изменения:
1. Дополнить Приложение № 2 к постановлению администрации Таштагольского муниципального района от « 13 » сентября  2013г. №702-п следующими пунктами:
«38.	ИП Дурновцева Татьяна Владимировна
39.	ООО «Сервисный центр»
40.	ООО «Шерегеш - Сервис»
41.	ИП Бардышев Виктор Александрович
42.	ООО «Бетонный завод»
43.	ОАО Таштагольское Дорожное Ремонтно-Строительное Управление
44.	Таштагольское ГПАТП Кемеровской области
45.	Таштагольский почтамт ОСП ОФПС по Кемеровской области».
2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Пустогачева Г.А.) настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Комарова О.В.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          Глава
Таштагольского муниципального района                                          В.Н. Макута
image1.png